РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             ____07.10.2015__________                                                 №____720_________
г.Рубцовск

Об утверждении предельной

стоимости платных образовательных услуг,
предоставляемых МБУДО «Школа искусств
Рубцовского района», на 2015-2016 учебный год

В соответствии с законами Российской Федерации от 24.07.1998 № 124 «Об основных  гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных  образовательных услуг» и в связи с введением платных образовательных услуг в МБУДО «Школа искусств Рубцовского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельную стоимость  платных  образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования  «Школа искусств Рубцовского района», с 01.10.2015 (приложение №1).
Первый заместитель главы
Администрации района                                                                       В.А. Крюков
Приложение №1

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        Рубцовского района

                                                                        от 07.10.2015 № 720
Предельная стоимость

платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Школа искусств Рубцовского района», на 2015-2016 учебный год
	№ п\п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги (НДС не облагается)
	Категория потребителей услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Обучение хореографическому искусству
	на 1 человека в месяц
	1200-00
	Обучающиеся с 6 лет, намеренные продолжить профессиональное обучение

	2.
	Обучение хореографическому искусству в подготовительной группе «Детки»
	на 1 человека в месяц
	300-00
	Обучающиеся с 4,5 до 7 лет

	3.
	Обучение хореографическому искусству для младших классов
	на 1 человека в месяц
	350-00
	Обучающиеся с 7 до 9 лет

	4.
	Обучение хореографическому искусству для средних классов
	на 1 человека в месяц
	400-00
	Обучающиеся с 9 до 11 лет

	5.
	Обучение хореографическому искусству для старших классов
	На 1 человека в месяц
	450-00
	Обучающиеся с 11 лет

Управляющая делами
Администрации района                                                                   В.И. Мошкина